
 
 

75.0200.17.2021 

 
Zarządzenie nr 18 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 17 lutego 2021 roku 

 

w sprawie: dofinansowania do kosztów kwarantanny oraz kosztów testów w kierunku 

obecności wirusa SARS-CoV-2 dla studentów i doktorantów, w tym 

kształcących się w szkołach doktorskich, wyjeżdżających za granicę w celu 

realizacji części programu kształcenia w ramach ogólnouczelnianych 

porozumień bilateralnych 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.), mając na uwadze sytuację 

epidemiczną, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Studentom i doktorantom, w tym kształcącym się w szkołach doktorskich, wyjeżdżającym 

do uczelni zagranicznych w celu realizacji części programu kształcenia w ramach 

ogólnouczelnianych porozumień bilateralnych, wypłacane będzie dofinansowanie na 

pokrycie kosztów kwarantanny oraz kosztów testów w kierunku obecności wirusa 

SARS-CoV-2, zgodnie z wymaganiami sanitarno-epidemiologicznymi obowiązującymi 

w kraju docelowym. 

2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1, wypłacane będzie do kwoty 1000 PLN (słownie: 

jeden tysiąc złotych) ze środków funduszu dydaktycznego Prorektora UJ ds. dydaktyki 

na podstawie planowanych kosztów ujętych we wniosku wyjazdowym. Rozliczenie 

faktycznie poniesionych wydatków nastąpi po przedłożeniu przez uczestnika wymiany 

dokumentów potwierdzających ich poniesienie.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 

 

 

 

 
Dotyczy: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 


